

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง,ต่อเติม,ซ่อมแซมอาคารสถานที่และปรับภูมิทัศน์ โรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครแม่สอด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครแม่สอด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๒,๓๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน งานอาคาร ประกอบด้วย งานโครงสร้างรั้ว ฐานราก จำนวน ๕๐ ฐาน คาน ยาว ๑๓๘.๘ เมตร
เสา จำนวน ๕๐ ต้น และงานผนังอิฐบล็อก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๐๐,๘๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๑. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------------|-------------|---------|---|
| ๑. ว่าที่ พ.ต.ธีรยุทธ | วุฒิอรรถสาร | ตำแหน่ง | รองปลัดเทศบาล
รท.ผอ.กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม |
| ๒. นายประสารณ์ | สร้อยตะคุ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |
| ๓. นายวิรุติ | บางยิ้ม | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง,ต่อเติม,ซ่อมแซมอาคารสถานที่และปรับภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	459,545.62	1.3074	600,809.95	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	อื่นๆ....				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			600,809.95	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			600,800.00	
	(ทกแสนแปดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ว่าที่ พ.ต.

(ธีรยุทธ / วุฒิอรรถสาร)

รองปลัดเทศบาล

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายประสารณ์ สร้อยตะคุ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายวิรุติ บางยิ้ม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

(นายชาติวิทย์ วัฒน)

ปลัดเทศบาลนครแม่สอด

(นายกุล เครือวีระ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครแม่สอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง,ต่อเติม, ซ่อมแซมอาคารสถานที่และปรับปรุงภูมิทัศน์
 สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 ประมาณการโดย นายวิรุติ บางยิ้ม

แบบเลขที่
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2561
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				หน่วย	ค่างาน	หน่วย	ค่างาน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้าง								
	ฐานราก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.15 ม. จำนวน 50 ฐาน	32.00	ลบ.ม.		-	99.00	3,168.00	3,168.00	
	-ชุดหลุมฐานราก	3.20	ลบ.ม.	280.00	896.00	99.00	316.80	1,212.80	
	-ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	1.60	ลบ.ม.	1,514.02	2,422.43	306.00	489.60	2,912.03	
	-คอนกรีตหยาบรองพื้น	2.70	ลบ.ม.	1,588.79	4,289.73	306.00	826.20	5,115.93	
	-คอนกรีตโครงสร้าง								
	-เหล็กเสริมคอนกรีต								
	-DB 12 กก.	232.30	กก.	23.75	5,517.14	3.30	766.59	6,283.74	เพื่อ 9%
	-ค่าแรงไม้แบบหล่อทั่วไป(100%)	18.00	ตร.ม.		-	133.00	2,394.00	2,394.00	
	-ไม้แบบหล่อทั่วไป(80%)	14.40	ลบ.ฟ.	560.00	8,064.00		-	8,064.00	
	-ไม้คร่าวยึดไม้แบบ(30%)	4.32	ลบ.ฟ.	514.02	2,220.57		-	2,220.57	
	-ตะปูตอกไม้	4.50	กก.	37.76	169.92		-	169.92	
	-ลวดผูกเหล็ก	6.97	กก.	36.45	254.02		-	254.02	
	-รื้อคอนกรีตโครงสร้าง (30 จุด)	19.20	ตร.ม.			70.00	1,344.00	1,344.00	
	SUM Item 1							33,139.01	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุง,ต่อเติม,ซ่อมแซมอาคารสถานที่และปรับปรุงภูมิทัศน์
 สถานที่ก่อสร้าง โรงฆ่าสัตว์เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครแม่สอด อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก
 ประมาณการโดย นายวิรุติ บางยิ้ม

แบบเลขที่
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2561
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างาน	หมายเหตุ
				หน่วย	ค่างาน	หน่วย	ค่างาน		
1.2	คาน ขนาด 0.20 x 0.30 ม. ยาว 138.8 ม. -คอนกรีตโครงสร้าง -เหล็กเสริมคอนกรีต -DB 12 มม. -RB 6 มม. -ค่าแรงไม่แบบหล่อทั่วไป(100%) -ไม่แบบหล่อทั่วไป(80%) -ไม้คร่าวยึดไม้แบบ(30%) -ตะปูตอกไม้ -ลวดผูกเหล็ก -ฉาบคอนกรีตโครงสร้าง	8.33 537.39 162.00 83.28 66.62 19.99 20.82 20.98 62.46	ลบ.ม. กก. กก. ตร.ม.. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. กก. กก. ตร.ม..	1,588.79 23.75 24.77 560.00 514.02 37.76 36.45 44.00	13,231.44 12,763.00 4,012.85 37,309.44 10,273.82 786.16 764.79 2,748.24	306.00 3.30 4.10 133.00 100.00	2,548.37 1,773.39 664.22 11,076.24 6,246.00	15,779.81 14,536.39 4,677.07 11,076.24 37,309.44 10,273.82 786.16 764.79 8,994.24	 เพื่อ 9% เพื่อ 5%
1.3	เสา ขนาด 0.20 x 0.20 x 2.85 ม. จำนวน 50 ต้น -คอนกรีตโครงสร้าง -เหล็กเสริมคอนกรีต -DB 12 มม. -RB 6 มม. -ค่าแรงไม่แบบหล่อทั่วไป(100%) -ไม่แบบหล่อทั่วไป(80%) -ไม้คร่าวยึดไม้แบบ(30%) -ตะปูตอกไม้ -ลวดผูกเหล็ก -ฉาบคอนกรีตโครงสร้าง	5.70 551.71 177.35 114.00 91.20 27.36 28.50 21.87 80.00	ลบ.ม. กก. กก. ตร.ม.. ลบ.ฟ. ลบ.ฟ. กก. กก. ตร.ม..	1,588.79 23.75 24.77 560.00 514.02 37.76 36.45 44.00	9,056.10 13,103.22 4,392.84 51,072.00 14,063.59 1,076.16 797.23 3,520.00	306.00 3.30 4.10 133.00 100.00	1,744.20 1,820.66 727.11 15,162.00 8,000.00	10,800.30 14,923.87 5,119.95 15,162.00 51,072.00 14,063.59 1,076.16 797.23 11,520.00 228,733.06	 เพื่อ 9% เพื่อ 5%
	SUM Item 1								

